
ZARZĄDZENIE Nr  5/2021
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 18 stycznia 2021 r.

w sprawie określenia jednolitych zasad postępowania w Urzędzie Miasta w Przasnyszu
w zakresie udzielania zamówień publicznych ,,podprogowych” o wartości poniżej 130 000
złotych, wyłączonych spod stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych.

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 3  w zw. z art. 11a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378), a także wobec treści art. 2 ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, Dz.U. z 2020 r. poz.
1492 oraz 2275), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 złotych,
wyłączonych  spod stosowania  przepisów ustawy z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo zamówień
publicznych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuje  się  naczelników  wydziałów  oraz  kierowników  referatów  do  zapoznania  się  
z niniejszym Regulaminem, a także przestrzegania zasad w nim zawartych.

§ 3.

Uchyla się Zarządzenie Nr 131/2020 Burmistrza Przasnysza z dnia 31 grudnia 2020 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


